广东省深圳市福田区人民法院
评估结果通知书

（2019）粤 0304 执 8794 号之一

深圳同元同心投资企业（有限合伙）、蔡少扬、杨璇真：

申请执行人深圳同元同心投资企业（有限合伙）与被执行人

蔡少扬、杨璇真合同纠纷一案，本院依法委托评估机构对被执行

人蔡少扬、杨璇真名下的云南省玉龙县雪山水城生态住宅半山一

期 3 幢 A6003 号（不动产证号玉字第 S20131094 号）的房产进行

评估，并出具评估报告书。上述财产评估准日 2019 年 9 月 25 日

的评估总值为：人民币 1828725.00 元。现将上述房产评估报告

及本通知送达你们，如对本报告有异议可在送达之日起十日内向

本院书面提出并附相关证据，逾期本院将依据上述评估价格按规

定下浮处理上述财产。

特此通知。

     二〇一九年十月二十一日

联 系 人：许秋泽、陈韶逸（承办人）

联系电话：0755-82918999 转 6872、6977

本院地址：深圳市福田区福强路金地工业区 106 栋 6 楼执行局

		2019-10-21T10:34:20+0800